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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000106743

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Instituto de Estadística y Cartografía de Andalucía
NIF: Q-9150014J
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Realizar las estadísticas asignadas al Instituto en el Plan y en los

programas estadísticos anuales, y programación y elaboración de la
categoría básica.

Dirección: Leonardo da Vinci, nº 21 - Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PROVISIÓN DE INFORMACIÓN DE VARIAS ACTIVIDADES

ESTADÍSTICAS DEL PECA 13-20
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2019 0000041959
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

72313000 - Servicios de recogida de datos

Descripción: PROVISIÓN DE INFORMACIÓN DE VARIAS ACTIVIDADES
ESTADÍSTICAS DEL P.E.C.A. 2013-2020

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 194.356,25 €
Importe neto: 160.625,00 €
Valor estimado: 200.006,87 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

    Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

Código Seguro de verificación: 3Vf9Aa4HTS7AGjfuLt274DJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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Tasa de cofinanciación: 80,00%

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 11 / 07 / 2019
Fecha de la formalización: 30 / 09 / 2019
Duración del contrato: 34 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

Número de contrato: LOTE 2019 688
NIF: B90301664
Adjudicatario: DATA RESEARCH TRATAMIENTO DE DATOS
Importe neto de
adjudicación:

65.875,00 €

Importe total de
adjudicación:

79.708,75 €

Nº de licitadores
presentados:

2

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0036226809.PDF) 
 (SHA-256: f785fdddd9b2247cf37b7679943c18550da57797bcb10b75105aba11b12d3dce) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
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Publicaciones relacionadas

2019-0000031006
2019-0000032071
2019-0000035799
2019-0000040047
2019-0000041472
2019-0000044300
2019-0000045914
2019-0000046155
2019-0000064806
2019-0000069998
2019-0000074587
2019-0000081334
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